
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     60
     60
-------
      1
  52824
  16677
  16673

Most Most
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Daniel Drtík                                 47        1.          1911
 2.     Libuše Hrdinová                              51        2.          1704
 3.     Roman Houska                                 45        8.          1673
 4.     Václav Hofmann                               64        5.          1553

Volební strana č. 3 - Piráti a Zelení pro Most
 1.     Jiří Kraus                                   43       10.          1689
 2.     Luděk Prošek                                 40        2.          1669
 3.     Petr Končel                                  60       14.          1572
 4.     Jan Hrubeš                                   38        4.          1567

Volební strana č. 4 - Sdružení Mostečané Mostu
 1.     Jan Cee                                      63        1.          2912
 2.     Tomáš Ondrášek                               63        3.          2752
 3.     Milan Rybák                                  63       12.          2716
 4.     Martin Domín                                 23        2.          2527
 5.     Lucie Libecajtová                            40        4.          2563
 6.     Blanka Nešporová                             58        5.          2579
 7.     Arnošt Ševčík                                61        6.          2549
 8.     Irena Čapková                                60        7.          2561

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Berenika Peštová                             47        1.          2917
 2.     Lubomíra Mejstříková                         61        2.          2702
 3.     Jan Schiller                                 46        3.          2679
 4.     Jana Zudová                                  35        4.          2687
 5.     Ivana Hvězdová                               55        5.          2678
 6.     Jana Škudrnová                               42        6.          2572
 7.     Jaroslava Puntová                            60        7.          2598
 8.     Alexandr Agh                                 56        8.          2606
 9.     Patricie Prokešová                           25        9.          2543

Volební strana č. 11 - ProMOST
 1.     Alena Dernerová                              60        2.          5239
 2.     Jan Paparega                                 37        1.          5102
 3.     Vlastimil Vozka                              64        3.          4803
 4.     Markéta Stará                                40        4.          4803
 5.     Sáša Štembera                                68        5.          4707

567027 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Marek Hrvol                                  30        6.          4611
 7.     Alois Malý                                   73        7.          4447
 8.     Ondřej Málek                                 32        8.          4450
 9.     Vlastimil Woznica                            52        9.          4716
10.     Daniel Dunovský                              44       10.          4491
11.     Jiří Nedvěd                                  33       11.          4599
12.     Petr Formánek                                38       12.          4498
13.     Jiří Turis                                   56       13.          4412
14.     Vladimír Kubík                               65       14.          4411
15.     Olga Šrůtová                                 40       15.          4391
16.     Václav Zahradníček                           51       16.          4424

Volební strana č. 12 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Hana Aulická Jírovcová                       37        4.          1694
 2.     Radek Belej                                  43        1.          1420
 3.     Martin Hošek                                 48        2.          1367
 4.     Jiří Polívka                                 66        3.          1315

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Tomáš Kubal                                  44        3.          1467
 2.     Ivan Váňa                                    76       22.          1439
 3.     Jiří Krhounek                                63       10.          1432
 4.     Jakub Ozaňák                                 31        4.          1414
 5.     Aleš Havlůj                                  35        6.          1405
 6.     Hana Šindelářová                             44        7.          1323
 7.     Josef Solnař                                 49        9.          1388
 8.     Jiří Hasman                                  69       11.          1395
 9.     Vladimír Záruba                              29       12.          1266
10.     Lucie Kolaříková                             33       13.          1317
11.     Kamil Piroš                                  39       14.          1383
12.     Josef Kubal                                  71       15.          1281
13.     Michal Marek                                 41       16.          1273
14.     Jaroslava Bendová                            65       17.          1278
15.     Martin Smolík                                27       18.          1269
16.     Tomáš Strejc                                 45       19.          1278
17.     Vladimír Piroš                               69       20.          1274
18.     Karel Švec                                   38       21.          1254
19.     Kateřina Machová                             37       23.          1289
20.     Petr Pergl                                   45       24.          1275
21.     Marko Raškov                                 67       25.          1240
22.     Miroslav Buriánek                            52       26.          1246
23.     Jaroslav Šindelář                            50       27.          1222
24.     Martin Harvan                                44       28.          1241
25.     Vladimír Bártl                               57       29.          1251
26.     Naďa Raškovová                               65       30.          1213
27.     Tomáš Tuhý                                   42       31.          1238
28.     Ladislav Tampa                               40       32.          1227
29.     Soňa Strejcová                               45       33.          1210
30.     Jiří Jelínek                                 48       34.          1201
31.     Libuše Hofmannová                            27       35.          1197
32.     Michaela Hofmannová                          37       36.          1211
33.     Josef Šetek                                  78       37.          1173
34.     Monika Ozaňáková                             29       38.          1175

567027 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

35.     Yveta Slišková                               53       39.          1210
36.     Barbora Buriánková                           43       40.          1160
37.     Miroslav Pelcman                             61       41.          1160
38.     Andrea Švecová                               48       42.          1090
39.     Andrea Ujčíková                              31       43.          1069
40.     Radek Listopad                               30       44.          1027
41.     Jaroslav Kudrlička                           57       45.           982

Volební strana č. 3 - Piráti a Zelení pro Most
 1.     Adam Komenda                                 27        1.          1562
 2.     Kateřina Zemanová                            48        6.          1488
 3.     Martin Pícha                                 26        3.          1437
 4.     Jan Kunc                                     19        5.          1363
 5.     Jiří Najdenov                                42        7.          1394
 6.     Jan Panocha                                  41        8.          1457
 7.     Daniel Komenda                               25        9.          1361
 8.     Lukáš Růžička                                22       11.          1364
 9.     Jana Jungmannová                             39       12.          1438
10.     Jan Coufal                                   23       13.          1350
11.     Linda Berchinová                             19       15.          1360
12.     Martin Martinovský                           51       16.          1323
13.     Šárka Menich Janeček                         47       17.          1340
14.     Eliška Povová                                67       18.          1352
15.     Andrea Zdzieblová                            26       19.          1321
16.     Petr Lacek                                   44       20.          1324
17.     Pavel Komenda                                54       21.          1344
18.     Jitka Blažková                               60       22.          1358
19.     Karel Fiala                                  38       23.          1331
20.     Martin Bažant                                42       24.          1369
21.     Magdaléna Hejtmánková                        40       25.          1314
22.     Marie Jarolímová                             48       26.          1320
23.     Jiří Čepelák                                 51       27.          1330
24.     Lukáš Ryšavý                                 21       28.          1355
25.     Michael Pašek                                26       29.          1315
26.     Karolína Nodesová                            18       30.          1321
27.     Jan Pazourek                                 26       31.          1316
28.     Lubomír Pařil                                33       32.          1314
29.     Vít Beneš                                    20       33.          1303
30.     Sára Malá                                    19       34.          1311
31.     Jana Komendová                               42       35.          1287
32.     Miroslav Pešta                               60       36.          1280
33.     Pavlína Vurmová                              43       37.          1286
34.     Petr Svašek                                  53       38.          1267
35.     Tomáš Jelínek                                25       39.          1253
36.     Eva Weberová                                 40       40.          1235
37.     Kateřina Píchová                             28       41.          1221
38.     Markéta Tourková                             41       42.          1207
39.     Michal Vurm                                  41       43.          1159
40.     Alena Janečková                              25       44.          1113
41.     Zdeňka Komendová                             79       45.          1058

Volební strana č. 4 - Sdružení Mostečané Mostu
 1.     Svatopluk Matějka                            63        8.          2664
 2.     Luboš Pitín                                  54        9.          2576
 3.     Miroslav Potužák                             59       10.          2501
 4.     Miroslav Fencl                               56       11.          2466
 5.     Pavel Krajovský                              25       13.          2478

567027 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Jiří Koranda                                 60       14.          2458
 7.     Lenka Charvátová                             39       15.          2479
 8.     Jiří Kurcin                                  69       16.          2525
 9.     Milan Hrib                                   53       17.          2480
10.     Václav Hrdlička                              44       18.          2446
11.     Jan Syrový                                   47       19.          2494
12.     Karel Skopec                                 39       20.          2438
13.     Michal Tomko                                 50       21.          2452
14.     Martin Pištěk                                40       22.          2429
15.     Jan Chejn                                    63       23.          2460
16.     Roman Antoš                                  55       24.          2455
17.     Stanislav Vajshajtl                          49       25.          2424
18.     Lukáš Zahrádka                               26       26.          2410
19.     František Berger                             58       27.          2449
20.     Ervín Breckl                                 61       28.          2406
21.     Radek Kurcin                                 45       29.          2440
22.     Miloslav Anderle                             58       30.          2404
23.     Petr Klíma                                   61       31.          2429
24.     Martin Losos                                 41       32.          2437
25.     Kateřina Kurková                             42       33.          2449
26.     Lubomír Jandera                              42       34.          2446
27.     Václav Růžička                               68       35.          2392
28.     Petra Hauserová                              41       36.          2380
29.     Pavel Vomáčka                                59       37.          2386
30.     Otta Průcha                                  65       38.          2362
31.     Dalibor Navrátil                             32       39.          2355
32.     Ingrid Bejšovcová                            62       40.          2373
33.     Ivo Paďourek                                 69       41.          2346
34.     Pegy Syrová                                  46       42.          2302
35.     Alena Erlitzová                              61       43.          2265
36.     Miroslav Vykouk                              48       44.          2230
37.     Jiří Minčák                                  59       45.          2153

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Jitka Urbánková Mikulová                     40       10.          2543
 2.     Olga Bartlová                                48       11.          2571
 3.     Vladimír Kolářský                            55       12.          2502
 4.     Dagmar Duffková                              65       13.          2516
 5.     Yvetta Fidlerová                             59       14.          2587
 6.     Lubomír Pachman                              65       15.          2529
 7.     Radek Prokeš                                 44       16.          2511
 8.     Jiří Brusch                                  62       17.          2501
 9.     Romana Šrámková                              50       18.          2508
10.     Jaroslav Punt                                34       19.          2491
11.     Stanislav Škudrna                            43       20.          2502
12.     Andrea Vonešová                              37       21.          2470
13.     Michal Gyurján                               31       22.          2498
14.     Lukáš Procházka                              32       23.          2513
15.     Jaroslav Karoch                              59       24.          2480
16.     Jaroslava Nováková                           46       25.          2479
17.     Petr Šrámek                                  19       26.          2469
18.     Michal Trčka                                 19       27.          2459
19.     Iveta Szturcková                             51       28.          2473
20.     Jaroslav Borůvka                             25       29.          2460
21.     Miluše Koppová                               59       30.          2466
22.     Martin Marek                                 27       31.          2441
23.     Jaroslava Straussová                         38       32.          2447

567027 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

24.     Tereza Szturcková                            19       33.          2428
25.     Irena Jelíková                               46       34.          2428
26.     Eva Vrkoslavová                              66       35.          2444
27.     Irena Vítková                                60       36.          2422
28.     Alena Průšová                                55       37.          2401
29.     Lucie Kirschová                              68       38.          2379
30.     Alois Fabian                                 57       39.          2372
31.     Alexandra Povolná                            46       40.          2335
32.     Anna Šmídová                                 66       41.          2299
33.     Jiřina Šrámková                              28       42.          2269
34.     Alenka Mikulová                              70       43.          2202
35.     Emil Makula                                  69       44.          2125
36.     Eliška Makulová                              67       45.          2010

Volební strana č. 11 - ProMOST
 1.     Lukáš Bednařík                               39       17.          4440
 2.     Bohumil Šafránek                             53       18.          4386
 3.     Helena Houšková                              64       19.          4390
 4.     Zbyněk Jakš                                  49       20.          4434
 5.     Jan Korba                                    45       21.          4474
 6.     Táňa Cílková                                 56       22.          4411
 7.     Miroslav Větrovec                            45       23.          4389
 8.     Jan Kuda                                     42       24.          4391
 9.     Yveta Winklerová                             52       25.          4334
10.     Miloslav Čech                                38       26.          4330
11.     Pavel Lisický                                43       27.          4477
12.     Kamil Trunschka                              40       28.          4406
13.     Jan Hawelka                                  30       29.          4356
14.     Marek Poncar                                 33       30.          4327
15.     Pavel Kasal                                  53       31.          4467
16.     Zdeněk Pták                                  43       32.          4319
17.     Irena Matějková                              65       33.          4373
18.     Petr Kabeláč                                 52       34.          4301
19.     Vilém Kunz                                   44       35.          4393
20.     Pavlína Němcová                              51       36.          4268
21.     Radko Marinkov                               47       37.          4404
22.     Jaroslav Štěpánek                            37       38.          4247
23.     Pavel Vrzal                                  44       39.          4234
24.     Miloš Stehlík                                53       40.          4175
25.     Jan Bohuslav                                 44       41.          4149
26.     Viktor Málek                                 72       42.          4121
27.     Michaela Kasalová                            30       43.          4060
28.     Petr Nesládek                                59       44.          3960
29.     Jaroslav Hrvol                               33       45.          3850

Volební strana č. 12 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Novák                                   72        5.          1316
 2.     Iveta Jelínková                              49        6.          1315
 3.     Zdeněk Jung                                  36        7.          1262
 4.     Bohumil Moravec                              30        8.          1254
 5.     Martin Jungmann                              49        9.          1240
 6.     Pavel Mrštík                                 25       10.          1201
 7.     Václav Jírovec                               69       11.          1337
 8.     Václav Raichl                                44       12.          1254
 9.     Ján Vagaši                                   78       13.          1234
10.     Stanislav Jelínek                            26       14.          1204
11.     Radmila Krastenicsová                        51       15.          1273

567027 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Milan Belej                                  48       16.          1251
13.     František Hodek                              47       17.          1203
14.     Monika Ryjantová                             40       18.          1196
15.     Kristina Doležalová                          30       19.          1202
16.     Karel Filipek                                38       20.          1201
17.     Karolína Pavlová                             24       21.          1206
18.     Barbora Vlčková                              24       22.          1198
19.     Kristýna Hromádková                          25       23.          1187
20.     Jaroslava Ritterová                          44       24.          1190
21.     Martin Nosek                                 46       25.          1195
22.     Pavel Hodek                                  29       26.          1193
23.     Václav Sušický                               41       27.          1196
24.     Jindřich Hrneček                             58       28.          1223
25.     Dominik Jungmann                             19       29.          1179
26.     Světlana Polívková                           58       30.          1203
27.     Patrik Wanie                                 30       31.          1175
28.     Věra Jindřichová                             57       32.          1191
29.     Jiří Jung                                    68       33.          1172
30.     Stanislav Skála                              25       34.          1167
31.     František Hodek                              28       35.          1166
32.     Anna Pecková                                 34       36.          1153
33.     Jana Jahelková                               68       37.          1150
34.     Veronika Wanie                               31       38.          1147
35.     Jaroslav Balín                               71       39.          1155
36.     František Jochman                            69       40.          1160
37.     Květoslava Pidrmanová                        67       41.          1127
38.     Josef Hýsek                                  64       42.          1119
39.     Mária Zabloudilová                           70       43.          1104
40.     Jaromír Hek                                  68       44.          1084
41.     Jaroslav Hrneček                             80       45.          1054

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  58284, hranice:     1424,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Drtík                                    1911
              2.    Libuše Hrdinová                                 1704
              3.    Tomáš Kubal                                     1467
              4.    Jakub Ozaňák                                    1414
              5.    Václav Hofmann                                  1553
              6.    Aleš Havlůj                                     1405
              7.    Hana Šindelářová                                1323
              8.    Roman Houska                                    1673
              9.    Josef Solnař                                    1388
             10.    Jiří Krhounek                                   1432
             11.    Jiří Hasman                                     1395
             12.    Vladimír Záruba                                 1266
             13.    Lucie Kolaříková                                1317
             14.    Kamil Piroš                                     1383
             15.    Josef Kubal                                     1281
             16.    Michal Marek                                    1273
             17.    Jaroslava Bendová                               1278
             18.    Martin Smolík                                   1269
             19.    Tomáš Strejc                                    1278

567027 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             20.    Vladimír Piroš                                  1274
             21.    Karel Švec                                      1254
             22.    Ivan Váňa                                       1439
             23.    Kateřina Machová                                1289
             24.    Petr Pergl                                      1275
             25.    Marko Raškov                                    1240
             26.    Miroslav Buriánek                               1246
             27.    Jaroslav Šindelář                               1222
             28.    Martin Harvan                                   1241
             29.    Vladimír Bártl                                  1251
             30.    Naďa Raškovová                                  1213
             31.    Tomáš Tuhý                                      1238
             32.    Ladislav Tampa                                  1227
             33.    Soňa Strejcová                                  1210
             34.    Jiří Jelínek                                    1201
             35.    Libuše Hofmannová                               1197
             36.    Michaela Hofmannová                             1211
             37.    Josef Šetek                                     1173
             38.    Monika Ozaňáková                                1175
             39.    Yveta Slišková                                  1210
             40.    Barbora Buriánková                              1160
             41.    Miroslav Pelcman                                1160
             42.    Andrea Švecová                                  1090
             43.    Andrea Ujčíková                                 1069
             44.    Radek Listopad                                  1027
             45.    Jaroslav Kudrlička                               982

Volební strana č. 2 - Občané městu, město občanům
Počet hlasů pro stranu:   3154, hranice:      172,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Balín                                  252
              2.    Marcela Stűtz                                    245
              3.    Hana Svobodová                                   190
              4.    Karel Hoffmann                                   146
              5.    Petr Polanský                                    166
              6.    Lucie Nájemníková Janšová                        185
              7.    Lenka Jandová                                    142
              8.    Václav Tvrz                                      170
              9.    Leoš Vaněk                                       139
             10.    Tomáš Termota                                    134
             11.    Petr Fröhlich                                    173
             12.    Dagmar Kastnerová                                139
             13.    František Pelc                                   146
             14.    Jana Procházková                                 130
             15.    David Nájemník                                   146
             16.    Mario Karafa                                     129
             17.    Ivana Kolminovská                                129
             18.    Jaroslava Mayerová                               128
             19.    Václav Turek                                     132
             20.    Antonín Šindelář                                 133

Volební strana č. 3 - Piráti a Zelení pro Most
Počet hlasů pro stranu:  60698, hranice:     1482,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

567027 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Adam Komenda                                    1562
              2.    Luděk Prošek                                    1669
              3.    Martin Pícha                                    1437
              4.    Jan Hrubeš                                      1567
              5.    Jan Kunc                                        1363
              6.    Kateřina Zemanová                               1488
              7.    Jiří Najdenov                                   1394
              8.    Jan Panocha                                     1457
              9.    Daniel Komenda                                  1361
             10.    Jiří Kraus                                      1689
             11.    Lukáš Růžička                                   1364
             12.    Jana Jungmannová                                1438
             13.    Jan Coufal                                      1350
             14.    Petr Končel                                     1572
             15.    Linda Berchinová                                1360
             16.    Martin Martinovský                              1323
             17.    Šárka Menich Janeček                            1340
             18.    Eliška Povová                                   1352
             19.    Andrea Zdzieblová                               1321
             20.    Petr Lacek                                      1324
             21.    Pavel Komenda                                   1344
             22.    Jitka Blažková                                  1358
             23.    Karel Fiala                                     1331
             24.    Martin Bažant                                   1369
             25.    Magdaléna Hejtmánková                           1314
             26.    Marie Jarolímová                                1320
             27.    Jiří Čepelák                                    1330
             28.    Lukáš Ryšavý                                    1355
             29.    Michael Pašek                                   1315
             30.    Karolína Nodesová                               1321
             31.    Jan Pazourek                                    1316
             32.    Lubomír Pařil                                   1314
             33.    Vít Beneš                                       1303
             34.    Sára Malá                                       1311
             35.    Jana Komendová                                  1287
             36.    Miroslav Pešta                                  1280
             37.    Pavlína Vurmová                                 1286
             38.    Petr Svašek                                     1267
             39.    Tomáš Jelínek                                   1253
             40.    Eva Weberová                                    1235
             41.    Kateřina Píchová                                1221
             42.    Markéta Tourková                                1207
             43.    Michal Vurm                                     1159
             44.    Alena Janečková                                 1113
             45.    Zdeňka Komendová                                1058

Volební strana č. 4 - Sdružení Mostečané Mostu
Počet hlasů pro stranu: 110798, hranice:     2708,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Cee                                         2912
              2.    Martin Domín                                    2527
              3.    Tomáš Ondrášek                                  2752
              4.    Lucie Libecajtová                               2563
              5.    Blanka Nešporová                                2579
              6.    Arnošt Ševčík                                   2549
              7.    Irena Čapková                                   2561

567027 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Svatopluk Matějka                               2664
              9.    Luboš Pitín                                     2576
             10.    Miroslav Potužák                                2501
             11.    Miroslav Fencl                                  2466
             12.    Milan Rybák                                     2716
             13.    Pavel Krajovský                                 2478
             14.    Jiří Koranda                                    2458
             15.    Lenka Charvátová                                2479
             16.    Jiří Kurcin                                     2525
             17.    Milan Hrib                                      2480
             18.    Václav Hrdlička                                 2446
             19.    Jan Syrový                                      2494
             20.    Karel Skopec                                    2438
             21.    Michal Tomko                                    2452
             22.    Martin Pištěk                                   2429
             23.    Jan Chejn                                       2460
             24.    Roman Antoš                                     2455
             25.    Stanislav Vajshajtl                             2424
             26.    Lukáš Zahrádka                                  2410
             27.    František Berger                                2449
             28.    Ervín Breckl                                    2406
             29.    Radek Kurcin                                    2440
             30.    Miloslav Anderle                                2404
             31.    Petr Klíma                                      2429
             32.    Martin Losos                                    2437
             33.    Kateřina Kurková                                2449
             34.    Lubomír Jandera                                 2446
             35.    Václav Růžička                                  2392
             36.    Petra Hauserová                                 2380
             37.    Pavel Vomáčka                                   2386
             38.    Otta Průcha                                     2362
             39.    Dalibor Navrátil                                2355
             40.    Ingrid Bejšovcová                               2373
             41.    Ivo Paďourek                                    2346
             42.    Pegy Syrová                                     2302
             43.    Alena Erlitzová                                 2265
             44.    Miroslav Vykouk                                 2230
             45.    Jiří Minčák                                     2153

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 111512, hranice:     2725,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Berenika Peštová                                2917
              2.    Lubomíra Mejstříková                            2702
              3.    Jan Schiller                                    2679
              4.    Jana Zudová                                     2687
              5.    Ivana Hvězdová                                  2678
              6.    Jana Škudrnová                                  2572
              7.    Jaroslava Puntová                               2598
              8.    Alexandr Agh                                    2606
              9.    Patricie Prokešová                              2543
             10.    Jitka Urbánková Mikulová                        2543
             11.    Olga Bartlová                                   2571
             12.    Vladimír Kolářský                               2502
             13.    Dagmar Duffková                                 2516
             14.    Yvetta Fidlerová                                2587

567027 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Lubomír Pachman                                 2529
             16.    Radek Prokeš                                    2511
             17.    Jiří Brusch                                     2501
             18.    Romana Šrámková                                 2508
             19.    Jaroslav Punt                                   2491
             20.    Stanislav Škudrna                               2502
             21.    Andrea Vonešová                                 2470
             22.    Michal Gyurján                                  2498
             23.    Lukáš Procházka                                 2513
             24.    Jaroslav Karoch                                 2480
             25.    Jaroslava Nováková                              2479
             26.    Petr Šrámek                                     2469
             27.    Michal Trčka                                    2459
             28.    Iveta Szturcková                                2473
             29.    Jaroslav Borůvka                                2460
             30.    Miluše Koppová                                  2466
             31.    Martin Marek                                    2441
             32.    Jaroslava Straussová                            2447
             33.    Tereza Szturcková                               2428
             34.    Irena Jelíková                                  2428
             35.    Eva Vrkoslavová                                 2444
             36.    Irena Vítková                                   2422
             37.    Alena Průšová                                   2401
             38.    Lucie Kirschová                                 2379
             39.    Alois Fabian                                    2372
             40.    Alexandra Povolná                               2335
             41.    Anna Šmídová                                    2299
             42.    Jiřina Šrámková                                 2269
             43.    Alenka Mikulová                                 2202
             44.    Emil Makula                                     2125
             45.    Eliška Makulová                                 2010

Volební strana č. 6 - Hnutí za zrovnoprávnění maminek
Počet hlasů pro stranu:   4724, hranice:      114,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Kačer                                  199
              2.    Petr Kaše                                        141
              3.    Marie Wagnerová Grimmová                         116
              4.    Zuzana Dudová                                    118
              5.    Milan Machovec                                   149
              6.    Alena Rašová                                     123
              7.    Pavel Storch                                     111
              8.    Jaroslav Matas                                   105
              9.    Jana Macho                                       132
             10.    David Procházka                                  100
             11.    Tereza Michajlov                                  90
             12.    Kamila Veselá                                     93
             13.    Marian Šusták                                    132
             14.    Zdena Lorencová                                   97
             15.    Václav Hůla                                      157
             16.    Veronika Michalová                               119
             17.    Pavel Wagner                                     119
             18.    Eva Benešová                                     102
             19.    Tomáš Michal                                     115
             20.    Zdeněk Kolman                                    125
             21.    Petr Král                                        101

567027 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             22.    Roman Synek                                      102
             23.    Václav Menclík                                   102
             24.    Michaela Kačerová                                100
             25.    Michaela Pochobradská                             94
             26.    Jana Paurová                                     108
             27.    Milan Nový                                        97
             28.    Petra Mynaříková                                  84
             29.    Klára Novotná                                     86
             30.    Zdeňka Bížová                                     88
             31.    Zbyněk Průcha                                     90
             32.    Jiří Strolený                                     91
             33.    Jaroslava Lodrová                                 85
             34.    Lenka Novotná                                     89
             35.    Marie Grimmová                                    88
             36.    Martin Pokorný                                    87
             37.    Lukáš Wohlgemuth                                  89
             38.    Petra Vacková                                     93
             39.    Kamila Brožová                                    94
             40.    Dominik Gabriš                                    88
             41.    Jan Lodr                                          82
             42.    Stewa Jandová                                     85
             43.    Radek Kestler                                     83
             44.    Jana Paroubková                                   88
             45.    Adéla Kašová                                      87

Volební strana č. 7 - Starostové a nezávislí s podporou Toryů
Počet hlasů pro stranu:  10025, hranice:      244,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Řeháček                                     348
              2.    Roman Dalecký                                    456
              3.    Patrik Polášek                                   268
              4.    Oldřich Vojíř                                    298
              5.    Jiří Solnař                                      219
              6.    Luděk Diviš                                      291
              7.    Marian Hejný                                     265
              8.    Luboš Polanský                                   319
              9.    Karel Mudroch                                    247
             10.    Alena Dalecká                                    356
             11.    Jiří Jelínek                                     207
             12.    Tomáš Polanský                                   298
             13.    Alena Sattlerová                                 214
             14.    Vratislav Venclíček                              208
             15.    Roman Miškolci                                   207
             16.    Petr Paluska                                     219
             17.    Marie Pukišová                                   201
             18.    Hana Michálková                                  197
             19.    David Čapek                                      202
             20.    Dominik Hrabal                                   210
             21.    Olga Bodláková                                   211
             22.    Vít Rulf                                         191
             23.    Stanislava Vodrášková                            196
             24.    Petra Vlasáková                                  198
             25.    Roman Šlajer                                     196
             26.    Karolína Müllnerová                              197
             27.    Jaromíra Zeidelová                               188
             28.    Jana Zajíčková                                   197

567027 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             29.    Radka Řeháčková                                  194
             30.    Jaroslav Nechanický                              196
             31.    Markéta Mikulášková                              200
             32.    Věra Arnoldová                                   183
             33.    Josef Farský                                     207
             34.    Marie Sůvová                                     175
             35.    Jana Chotová                                     214
             36.    Daniel Mikulášek                                 174
             37.    Tereza Dalecká                                   186
             38.    Jitka Vojířová                                   198
             39.    Zdeněk Faltys                                    197
             40.    Renata Nechanická                                169
             41.    Ivana Faltysová                                  196
             42.    Jitka Dvorščáková                                178
             43.    Roman Dalecký                                    189
             44.    Eva Nebesářová                                   184
             45.    Tereza Matoušková                                181

Volební strana č. 8 - Otevřená radnice Most
Počet hlasů pro stranu:  17071, hranice:      416,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Novotný                                    584
              2.    Kamil Novotný                                    528
              3.    Vlastimil Litto                                  473
              4.    Marcela Černá                                    530
              5.    Vladislava Turčanová                             422
              6.    Kateřina Kroftová                                380
              7.    Lucie Jakešová                                   403
              8.    Pavel Pöschl                                     380
              9.    Martin Šára                                      381
             10.    Aleš Kočár                                       411
             11.    Karel Sarközi                                    370
             12.    Kateřina Martinková                              379
             13.    Miroslav Kučera                                  371
             14.    Ivan Houzák                                      382
             15.    Roman Bejbl                                      382
             16.    Monika Kvapilová                                 363
             17.    Josef Zwoliński                                  390
             18.    Martina Dekojová                                 365
             19.    Miroslav Lejsek                                  363
             20.    Václav Šlégr                                     370
             21.    Leoš Souček                                      372
             22.    Pavel Kavický                                    357
             23.    Barbora Wolfová                                  364
             24.    Jitka Pöschlová                                  360
             25.    Jakub Polák                                      367
             26.    Silvie Fabianová                                 370
             27.    Tomáš Gál                                        360
             28.    Andrea Lindová                                   358
             29.    Pavel Pinter                                     368
             30.    Jiřina Novotná                                   348
             31.    Radek Horák                                      347
             32.    Adriana Haufová                                  360
             33.    Lukáš Veselý                                     362
             34.    Petr Karkoška                                    356
             35.    David Frolík                                     352

567027 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             36.    Žaneta Hrubá                                     351
             37.    Romana Wolfová                                   369
             38.    Petr Benda                                       350
             39.    Jana Doležalová                                  346
             40.    Vilém Zeiler                                     343
             41.    Josef Havlíček                                   349
             42.    Vítězslav Groman                                 341
             43.    Aleš Sivák                                       331
             44.    Tomáš Babouček                                   347
             45.    Petr Novotný                                     316

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  22531, hranice:      550,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Brabec                                    642
              2.    Josef Tancoš                                     606
              3.    Jan Zámostný                                     550
              4.    Marek Hudský                                     569
              5.    Radek Holata                                     513
              6.    Dana Reinerová                                   555
              7.    Šárka Píchová                                    524
              8.    Karel Kraitl                                     568
              9.    Lucie Durdisová                                  519
             10.    Vladimír Černík                                  525
             11.    Martin Strakoš                                   637
             12.    Lukáš Andrea                                     516
             13.    Robert Schoř                                     505
             14.    Eva Burdová                                      487
             15.    Tomáš Houška                                     481
             16.    Marek Leština                                    517
             17.    Radek Soukup                                     485
             18.    Arnošt Adámek                                    492
             19.    Jan Jína                                         480
             20.    Ondřej Hanejko                                   483
             21.    Luboš Lžičař                                     496
             22.    Vladimíra Srnková                                473
             23.    Lenka Procházková                                487
             24.    Vlastislav Holata                                475
             25.    Daniel Holcepl                                   477
             26.    David Ulrych                                     485
             27.    Jaroslav Vágner                                  476
             28.    Vladimír Šenkýř                                  485
             29.    Dalibor Brynda                                   490
             30.    Stanisław Hanejko                                477
             31.    Jan Cakl                                         480
             32.    Lenka Bombera Piskačová                          521
             33.    Veronika Kadlecová                               484
             34.    Eva Vrbová                                       467
             35.    Ondřej Václavík                                  471
             36.    Martina Ševčíková                                467
             37.    Jaroslava Alexandra Andreaová                    486
             38.    Alena Nekolová                                   468
             39.    Bohumila Zíková                                  469
             40.    Hana Švejdová                                    459
             41.    Kyriaki Herzogová                                446
             42.    Libor Bidmon                                     459

567027 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             43.    Zbyšek Klimpl                                    467
             44.    Josef Ulrych                                     451
             45.    Roman Sigmund                                    461

Volební strana č. 10 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  31227, hranice:      779,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Budošová                                     812
              2.    Zdeněk Beneš                                     801
              3.    Michal Varga                                     778
              4.    Pavel Lachman                                    753
              5.    Radek Lenartovič                                 750
              6.    Petr Fric                                        746
              7.    Adam Budoš                                       740
              8.    Josef Fiala                                      755
              9.    David Boula                                      730
             10.    Pavel Semorád                                    728
             11.    Milan Gajdica                                    721
             12.    Kateřina Gallíková                               718
             13.    Kamil Kováč                                      717
             14.    Jana Sabová                                      711
             15.    Jarmila Fuchsová                                 761
             16.    Tomáš Varga                                      707
             17.    Lucie Benešová                                   711
             18.    Jolana Tulejová                                  717
             19.    Hana Vávrová                                     708
             20.    Michal Sabo                                      710
             21.    Hana Votrubová                                   706
             22.    Petr Fieron                                      702
             23.    Milan Potucký                                    696
             24.    Daniel Hýna                                      698
             25.    Kateřina Filipová                                  N
             26.    Andrea Vlčková                                   706
             27.    Vladimír Vávra                                   699
             28.    Jan Stoklas                                      720
             29.    Julius Tuleja                                    692
             30.    Václav Votruba                                   690
             31.    Stanislava Budošová                              694
             32.    Tereza Kendralová                                692
             33.    Šárka Egnerová                                   696
             34.    Monika Vávrová                                   691
             35.    Iveta Brychtová                                  691
             36.    Lukáš Vlček                                      695
             37.    Luboš Hrdlička                                   687
             38.    Marie Fieronová                                  682
             39.    Slavomír Müller                                  678
             40.    Václav Švarz                                     679
             41.    Kristýna Hýnová                                  672
             42.    Jakub Kabele                                     664
             43.    Štefan Néveri                                    653
             44.    Kateřina Egnerová                                646
             45.    Eduard Schubada                                  624

Volební strana č. 11 - ProMOST
Počet hlasů pro stranu: 198970, hranice:     4863,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

567027 - str. č. 14



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Jan Paparega                                    5102
              2.    Alena Dernerová                                 5239
              3.    Vlastimil Vozka                                 4803
              4.    Markéta Stará                                   4803
              5.    Sáša Štembera                                   4707
              6.    Marek Hrvol                                     4611
              7.    Alois Malý                                      4447
              8.    Ondřej Málek                                    4450
              9.    Vlastimil Woznica                               4716
             10.    Daniel Dunovský                                 4491
             11.    Jiří Nedvěd                                     4599
             12.    Petr Formánek                                   4498
             13.    Jiří Turis                                      4412
             14.    Vladimír Kubík                                  4411
             15.    Olga Šrůtová                                    4391
             16.    Václav Zahradníček                              4424
             17.    Lukáš Bednařík                                  4440
             18.    Bohumil Šafránek                                4386
             19.    Helena Houšková                                 4390
             20.    Zbyněk Jakš                                     4434
             21.    Jan Korba                                       4474
             22.    Táňa Cílková                                    4411
             23.    Miroslav Větrovec                               4389
             24.    Jan Kuda                                        4391
             25.    Yveta Winklerová                                4334
             26.    Miloslav Čech                                   4330
             27.    Pavel Lisický                                   4477
             28.    Kamil Trunschka                                 4406
             29.    Jan Hawelka                                     4356
             30.    Marek Poncar                                    4327
             31.    Pavel Kasal                                     4467
             32.    Zdeněk Pták                                     4319
             33.    Irena Matějková                                 4373
             34.    Petr Kabeláč                                    4301
             35.    Vilém Kunz                                      4393
             36.    Pavlína Němcová                                 4268
             37.    Radko Marinkov                                  4404
             38.    Jaroslav Štěpánek                               4247
             39.    Pavel Vrzal                                     4234
             40.    Miloš Stehlík                                   4175
             41.    Jan Bohuslav                                    4149
             42.    Viktor Málek                                    4121
             43.    Michaela Kasalová                               4060
             44.    Petr Nesládek                                   3960
             45.    Jaroslav Hrvol                                  3850

Volební strana č. 12 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  54833, hranice:     1339,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Belej                                     1420
              2.    Martin Hošek                                    1367
              3.    Jiří Polívka                                    1315
              4.    Hana Aulická Jírovcová                          1694
              5.    Jiří Novák                                      1316

567027 - str. č. 15



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Iveta Jelínková                                 1315
              7.    Zdeněk Jung                                     1262
              8.    Bohumil Moravec                                 1254
              9.    Martin Jungmann                                 1240
             10.    Pavel Mrštík                                    1201
             11.    Václav Jírovec                                  1337
             12.    Václav Raichl                                   1254
             13.    Ján Vagaši                                      1234
             14.    Stanislav Jelínek                               1204
             15.    Radmila Krastenicsová                           1273
             16.    Milan Belej                                     1251
             17.    František Hodek                                 1203
             18.    Monika Ryjantová                                1196
             19.    Kristina Doležalová                             1202
             20.    Karel Filipek                                   1201
             21.    Karolína Pavlová                                1206
             22.    Barbora Vlčková                                 1198
             23.    Kristýna Hromádková                             1187
             24.    Jaroslava Ritterová                             1190
             25.    Martin Nosek                                    1195
             26.    Pavel Hodek                                     1193
             27.    Václav Sušický                                  1196
             28.    Jindřich Hrneček                                1223
             29.    Dominik Jungmann                                1179
             30.    Světlana Polívková                              1203
             31.    Patrik Wanie                                    1175
             32.    Věra Jindřichová                                1191
             33.    Jiří Jung                                       1172
             34.    Stanislav Skála                                 1167
             35.    František Hodek                                 1166
             36.    Anna Pecková                                    1153
             37.    Jana Jahelková                                  1150
             38.    Veronika Wanie                                  1147
             39.    Jaroslav Balín                                  1155
             40.    František Jochman                               1160
             41.    Květoslava Pidrmanová                           1127
             42.    Josef Hýsek                                     1119
             43.    Mária Zabloudilová                              1104
             44.    Jaromír Hek                                     1084
             45.    Jaroslav Hrneček                                1054

567027 - str. č. 16



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................22:17 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jana Čejková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Pařížská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

567027 - str. č. 17



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Most Most
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  683827               Počet volených členů zastupitelstva: 45

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana      58284   45     683827,00            8,52
č. 2 - Občané městu, město občanům        3154   20     303923,11            1,03
č. 3 - Piráti a Zelení pro Most          60698   45     683827,00            8,87
č. 4 - Sdružení Mostečané Mostu         110798   45     683827,00           16,20
č. 5 - ANO 2011                         111512   45     683827,00           16,30
č. 6 - Hnutí za zrovnopráv. maminek       4724   45     683827,00            0,69
č. 7 - Starost. a nezáv. s podp.Toryů    10025   45     683827,00            1,46
č. 8 - Otevřená radnice Most             17071   45     683827,00            2,49
č. 9 - Česká str.sociálně demokrat.      22531   45     683827,00            3,29
č.10 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    31227   44     668630,84            4,67
č.11 - ProMOST                          198970   45     683827,00           29,09
č.12 - Komunistická str.Čech a Moravy    54833   45     683827,00            8,01

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Piráti a Zelení pro Most
      Sdružení Mostečané Mostu
      ANO 2011
      ProMOST
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          198970,00    11 - ProMOST                       
   2.          111512,00     5 - ANO 2011                      
   3.          110798,00     4 - Sdružení Mostečané Mostu      
   4.           99485,00    11 - ProMOST                       
   5.           66323,33    11 - ProMOST                       
   6.           60698,00     3 - Piráti a Zelení pro Most      
   7.           58284,00     1 - Občanská demokratická strana  
   8.           55756,00     5 - ANO 2011                      
   9.           55399,00     4 - Sdružení Mostečané Mostu      
  10.           54833,00    12 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.           49742,50    11 - ProMOST                       
  12.           39794,00    11 - ProMOST                       
  13.           37170,66     5 - ANO 2011                      
  14.           36932,66     4 - Sdružení Mostečané Mostu      
  15.           33161,66    11 - ProMOST                       

567027 - str. č. 18



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  16.           30349,00     3 - Piráti a Zelení pro Most      
  17.           29142,00     1 - Občanská demokratická strana  
  18.           28424,28    11 - ProMOST                       
  19.           27878,00     5 - ANO 2011                      
  20.           27699,50     4 - Sdružení Mostečané Mostu      
  21.           27416,50    12 - Komunistická str.Čech a Moravy
  22.           24871,25    11 - ProMOST                       
  23.           22302,40     5 - ANO 2011                      
  24.           22159,60     4 - Sdružení Mostečané Mostu      
  25.           22107,77    11 - ProMOST                       
  26.           20232,66     3 - Piráti a Zelení pro Most      
  27.           19897,00    11 - ProMOST                       
  28.           19428,00     1 - Občanská demokratická strana  
  29.           18585,33     5 - ANO 2011                      
  30.           18466,33     4 - Sdružení Mostečané Mostu      
  31.           18277,66    12 - Komunistická str.Čech a Moravy
  32.           18088,18    11 - ProMOST                       
  33.           16580,83    11 - ProMOST                       
  34.           15930,28     5 - ANO 2011                      
  35.           15828,28     4 - Sdružení Mostečané Mostu      
  36.           15305,38    11 - ProMOST                       
  37.           15174,50     3 - Piráti a Zelení pro Most      
  38.           14571,00     1 - Občanská demokratická strana  
  39.           14212,14    11 - ProMOST                       
  40.           13939,00     5 - ANO 2011                      
  41.           13849,75     4 - Sdružení Mostečané Mostu      
  42.           13708,25    12 - Komunistická str.Čech a Moravy
  43.           13264,66    11 - ProMOST                       
  44.           12435,62    11 - ProMOST                       
  45.           12390,22     5 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       4
 3 - Piráti a Zelení pro Most           4
 4 - Sdružení Mostečané Mostu           8
 5 - ANO 2011                           9
11 - ProMOST                           16
12 - Komunistická str.Čech a Moravy     4

........................................22:17 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jana Čejková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Pařížská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
567027 - str. č. 19


